
  
U C H W A Ł A   Nr XXIII/140/12

RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ
z dnia 26 września 2012 roku

  
 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przeniesienia prawa użytkowania 
           wieczystego nieruchomości zabudowanych z zasobów  PKP S.A.

                                    
                             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera “a” ustawy z dnia 8 marca 1990  
roku o samorządzie gminnym (t.j.  z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r.  Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055,  Nr 116, poz. 1203, Nr 
167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.145,  z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 
181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 173,   poz.1218, z 2008 r. 
Nr180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr  52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. 
Nr 28, poz. 142 i146, Nr 40, poz. 230,Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz. 77,    Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 i art. 
39 ust. 3 ustawy z dnia 8 września 2000r. o komercjalizacji, restrukturyzacji i prywatyzacji 
przedsiębiorstwa  państwowego  „Polskie  Koleje  Państwowe”  (Dz.  U.  Nr  84,  poz.  948, 
z 2001 r. Nr 100, poz.1086, Nr 154, poz.1802, z 2002 r. Nr 205, poz. 1730, Nr 240, poz. 
2055, z 2003r. Nr 6, poz. 63, Nr 80, poz. 720, Nr 203, poz. 1966, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, 
Nr 120, poz. 1252, z 2005r. Nr 157, poz. 1315,Nr 184, poz. 1539, z 2006 r. Nr 12, poz. 63, 
Nr  157,  poz.  1119,  z  2008  r.  Nr  97,  poz.  624,  Nr  193,  poz.1196,  Nr  206,  poz.1289, 
z 2009 r. Nr 6,poz. 33, z 2010 r. Nr 108, poz. 686, Nr 247, poz. 1651, z 2011 r. Nr 168, 
poz. 1002.

Rada Miejska Gminy Lubomierz
uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża  się  zgodę  na  nieodpłatne   przeniesienie  prawa  użytkowania  wieczystego  n/w 
nieruchomości będących w zasobach PKP S.A. do zasobów własnych Gminy Lubomierz 
na  cele  związane  z  inwestycjami  infrastrukturalnymi  służącymi  wykonywaniu  zadań 
własnych  Gminy  w  dziedzinie  transportu  kołowego  jednośladowego  pn  „ścieżka 
rowerowa”,  w tym na jej obsługę.

                         
                         - Lubomierz obręb 2- działka nr 12 o powierzchni 2,0234ha 
                           zabudowana 
                         - Oleszna Podgórska – działka nr 246 o powierzchni 5,32ha
                            zabudowana
                         - Oleszna Podgórska – działka nr 490 o powierzchni 3,86ha
                            zabudowana
                     
                      

§ 2

Koszty przekazania nieruchomości, o której mowa w § 1 ponosi Gmina Lubomierz.



-2-
                                                    

        
§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§ 4

Traci  moc  Uchwała  Nr  VII/50/2003  Rady  Miejskiej  Gminy  Lubomierz  z  dnia 
25  kwietnia  2003  roku  w  sprawie  wyrażenia  zgody na  przeniesienie  na  rzecz  Gminy 
Lubomierz  prawa  użytkowania  wieczystego  działek  niezbudowanych  Przedsiębiorstwa 
Polskie Koleje Państwowe S.A. w zamian za zaległości podatkowe. 

§ 5

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  opublikowaniu  przez 
rozplakatowanie  na  tablicach  ogłoszeń  Urzędu  Gminy  i  Miasta  w  Lubomierzu  oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Lubomierz.

   



U Z A S A D N I E N I E
                   do  Uchwały  nr XXIII/140/12 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz

                                     
   w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przeniesienia prawa użytkowania 
           wieczystego nieruchomości zabudowanych z zasobów PKP S.A.

                   Przeniesienie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości zabudowanych 
będących w zasobach PKP S.A. do zasobów własnych Gminy Lubomierz wykorzystane 
zostaną na realizację zadań własnych, w tym na obsługę istniejącej ścieżki rowerowej: 
  


